
 

                                                                                                          Stránka 1 z 2   

Dodatek č. 1 k Rámcové Příkazní smlouvě  
 

mezi 
 

SMLUVNÍMI  STRANAMI 
  

KLIENT : Město Doksy 

se sídlem : náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy 

IČO/DIČ : 00260444 / CZ 00260444 – je plátce DPH 

číslo účtu : 27-70127824/0600 

bankovní ústav : Moneta Money Bank a.s. 

Adresa pro doručování : viz sídlo klienta 

Spojení pro komunikaci : ID datové schránky: cpabet5,e-mail : derynk@doksy.com, urad@doksy.com; tel.:775972359 
 

Osoba oprávněná k uzavření a podpisu této smlouvy a dodatků týkajících se změn této smlouvy, včetně vystavení jednotlivých 

objednávek - Ing. Eva Burešová – starostka  
 

Další osoba(y) pověřená(é) jednat ve všech věcech administrativně organizačních týkajících se této smlouvy a dále  

odpovědná(é) za správnost, úplnost, jednoznačnost a srozumitelnost zadávacích podmínek obsahující technické podmínky na 

vlastnosti předmětu plnění dle věcného druhu veřejné zakázky: Mgr. Jakub Derynk – projektový manažer, Ing. Jiří 

Samšiňák, vedoucí Odboru rozvoje a majetku  (dále jen „Klient“ nebo také jako „zadavatel“) na straně jedné 
 

a 
 

ADVOKÁT : JUDr. Vladimír Tögel-advokát 

se sídlem : Praha 5 – Smíchov, Ostrovského 253/3, 150 00 

IČ/ DIČ : 12493031/ CZ6004050195, plátce DPH 

čís.účtu/bankovní ústav : 0168226329/0800 /Česká spořitelna a. s., Praha 6 – Řepy, Makovského 1349 

Adresa pro doručování : viz sídlo Advokáta 

Spojení pro komunikaci : ID datové schránky: xvff4wu, e-mail: togel.advokat@verzak.cz, www.verzak.cz 

tel: 257 214 317, spojení na Advokáta a další osoby z advokátní kanceláře: viz web (dále jen 

„Advokát”) na straně druhé, nebo také jako „smluvní strany“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle čl. IX odst. 9.4. Rámcové Příkazní smlouvy (dále jen R-PřS) ze dne 

17. 1. 2020 dodatek č. 1 k této smlouvě.    
 

II. Předmět dodatku 
 

2.1. Smluvní strany v souladu s čl. IV odst. 4.9. R-PřS doplňují a mění čl. IV odst. 4.1.  R-PřS.  Ostatní  čl. I. až čl. III., a 

dále čl. V. až čl. IX. R-PřS zůstávají beze změn. 
 

2.2. V souladu s čl. IV odst. 4.9. R-PřS se smluvní strany dohodly na tom, že po uzavření R-PřS na dobu neurčitou po 

uplynutí 12 měsíců od uzavření této R-PřS, jsou dle údajů ČSÚ o průměrné roční míře inflace za rok 2020 ve výši 3,2%, 

naplněny podmínky za účelem změny sjednané výše Paušální smluvní odměny (PSO) pro následující období do 31. 8. 2022. 
 

2.3.  Dnem 1. 9. 2021 se u jednotlivých v tabulce specifikovaných zadávacích řízení v čl. IV odst. 4.1.  R-PřS mění PSO a 

text takto: 
 

I V.  Ú H R A D A  P A U Š Á L N Í  S M L U V N Í  O D M Ě N Y ,   S M L U V N Í  O D M Ě N Y .  

V Í C E P R A C Í  A  D A L Š Í C H  N Á K L A D Ů  
 

4.1. Za komplexní provedení povinných činnosti dle čl. I odst. 1 bod 1.1. odd. 1.1.1.- 1.1.4., bez PVCP dle čl. I odst. 1 bod 1.2. 

odd.1.2.1.- 1.2.2. této smlouvy, v rámci jednoho níže uvedeného zadávacího řízení, vedeného v českém jazyce, vše 

nerozdělené na části dle § 101 ZZVZ, náleží Advokátovi v příslušném druhu zadávacího  řízení, tyto níže uvedené PSO 

uvedené v Kč bez DPH a s DPH: (viz tabulka 3x zadávací řízení a 1x výběrové řízení). 
 

Druh zadávacího řízení 

a rozsah činností advokáta v rámci 

veřejné zakázky uvedené v  

čl. I odst. 1 bod 1.1. této smlouvy  

OŘ  
(otevřené řízení) 

ZPŘ  

(zjednodušené 

podlimitní řízení) 

JŘbU  

(jednací řízení bez 

uveřejnění) 

VZMR  

(veřejná zakázka 

malého rozsahu) 

1. V českém jazyce  

a činnosti dle čl. I odst. 1 bod 1.1. 

odd.1.1.1.   písm. g) - ga), (tj. Správu 

profilu zadavatele vč. uveřejnění ve 

Věstníku VZ zajistí advokát)  

 

50.500,-  
(slovy: Padesát 

TisícPětset  

korun českých) 

47.500,-  
(slovy: Čtyřicet 

SedmTisícPětset 

korun českých) 

 

28.900,-  
(slovy: DvacetOsm 

TisícDevětset korun 

českých 

36.100,- 
(slovy: TřicetŠest 

TisícJednosto korun 

českých 

mailto:derynk@doksy.com
mailto:urad@doksy.com
mailto:togel.advokat@verzak.cz
http://www.verzak.cz/


 

                                                                                                          Stránka 2 z 2   

2. V jiném jazyce  

 

a činnosti dle čl. I odst. 1 bod 1.1. 

odd.1.1.1.-1.1.4. (tj. překlady 

dokladů zadavatele do cizího jazyku 

zajistí advokát nebo jím vybraný 

specializovaný subjekt ) 

65.000,-  

+ 

2.000,-Kč 
(slovy: ŠedesátPět 

Tisíc korun českých 

+  

(slovy :DvaTisíce 

korun českých ) 

65.000,- 

+ 

2.000,-Kč 
(slovy: ŠedesátPět 

Tisíc korun českých) 

+ 

(slovy :DvaTisíce 

korun českých ) 

45.000,-  

+ 

1.500,-Kč 
(slovy: ČtyřicetPět 

Tisíc korun českých) 

+ 

(slovy:JedenTisíc 

Pětset korun českých ) 

45.000,-  

+ 

1.500,-Kč 
(slovy: ČtyřicetPět 

Tisíc korun českých) 

+ 

(slovy:JedenTisíc 

Pětset korun českých ) 

 

2.4. Ostatní ujednání ve výše uvedené R-PřS tímto dodatkem nejsou nijak dotčena. 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, obsahuje 1 listy s textem na 1 straně a každý výtisk má platnost originálu 

a každá ze smluvních stran obdržela po jednom vyhotovení tohoto dodatku. 
  
2. Obě strany vzájemně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, 

které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že plném rozsahu nesou veškeré právní 

důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledním z účastníků tohoto dodatku v případě, že se 

nezveřejňuje v registru smluv. Pokud je zákonná povinnost tento dodatek zveřejnit v registru smluv, pak tento dodatek se řídí 

čl. V odst. 5.1 ve znění čl. IX odst. 9.6. R-PřS a nabývá účinnosti až dnem uveřejnění v registru smluv. Výše uvedené 

smluvní ujednání neplatí pro Klienty, kteří nejsou povinni zveřejňovat uzavřené smlouvy nebo dodatky v registru smluv. 
 

4. Účastníci tohoto dodatku na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.  

 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schválení Radou města Doksy dne 30. 8. 2021 pod č. usnesení 671/21.  

     
 

V Praze dne viz elektronický podpis                                                              V Praze dne viz elektronický podpis 
 

 
 

 

 
 

 

                 ________________________      _________________________ 

 KLIENT       ADVOKÁT 


		2021-09-09T10:19:50+0200
	JUDr. Vladimír Tögel


		2021-09-09T11:12:29+0200
	Ing. Eva Burešová




